*1020002434*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府家庭教育中心　函

地址：33053桃園市莒光街1號

承辦人：吳凱瀅

電話：03-3366885

傳真：03-3333063

電子信箱：family@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月29日

發文字號：桃家教字第1020000804號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人桃園縣陳達成慈善文教基金會辦理「福田講

座─身心靈公益演講」活動，請　協助公告並鼓勵有興趣

者踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據財團法人桃園縣陳達成慈善文教基金會102年4月23日

成文字第102042301號函辦理。

二、活動日期：102年5月26日（日）下午1時30分。

三、活動地點：平鎮社教館（桃園縣平鎮市環南路三段88號）

。

四、講師：賴淑惠女士。

五、講題：心靈喜悅之旅、親子間幽默與溝通的藝術。

六、本活動免費入場，若參與者為教師，請於102年5月25日以

前，至「桃園縣教師研習系統網站」、「全國教師在職進

修資訊網」－協辦之樹林國小報名。

七、相關問題請逕洽該會聯絡人詹秀琴小姐，電話：09329347

41。

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本縣各公立幼兒

8

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

園

副本：財團法人桃園縣陳達成慈善文教基金會、本府家庭教育中心 2013-05-01
08:38:48